1 În prezent Lunca.
2 În prezent Păulișul. 

3 1553 martie 27, Graz – Ferdinand de Habsburg, regele Ungariei îi dă garanții lui Ioan 
Glesán, comandantul (praefectus) Cetății de Baltă, că îl va păstra în acea funcție până 
când îi va putea restitui fie în bani, fie în bunuri echivalente suma de bani cu care îi 
era dator pentru serviciile prestate deja la Cetatea de Baltă şi cele două luni de salariu 
restant pentru slujbele de la Caransebeş. 

Magyar Országos Levéltár Budapesta, A. 57: Magyar Kancelláriai Levéltár, Libri Regii, 
vol. 3, p. 126–127 (nr. 94); vezi şi Magyar Országos Levéltár Budapesta, E. 227: Magyar 
Kamara Archivuma, Libri donationum, vol. 2, p. 88.

Assecuratio regia pro egregio Joanne Glesan, quod Maiestas Regia castrum suum 
Kykellew de manibus ipsius tamdiu non auferet, donec ipsum de summa quam ad 
necessitates regias exposuit contentum reddet.
Nos, Ferdinandus, divina favente clementia Romanorum, Hungarie, Bohemie etc. 
rex semper augustus, infans Hispaniarum, archidux Austrie etc. recognoscimus per 
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presentes literas nostras, quod quum fidelis noster, egregius Joannes Glesan, arcis 
nostre Kykellew prefectus, ad vsus et conservationem eiusdem arcis nostre Kykellew, 
que per fidelem nostrum, spectabilem et magnificum Joannem Castaldum, serenissimi 
Maximiliani, regis Bohemie etc., filii nostri charissimi, bellicum locotenentem, custodie 
et conservationi ipsius commissa in hunc diem fuit, certam summam pecuniarum, 
ex quo eadem paucos habuerit proventus, de suo proprio exsolverit ac praeterea pro 
serviciis suis per eum nobis in civitate nostra Karansebes fideliter exhibitis duorum 
mensium solutio illi a Nobis debeatur, volentes, igitur, posita prius cum ipso iusta 
ac recta ratione, eundem de premissis debitis, vel pecunia, vel bonis equivalentibus 
contentum reddere, eudem Joannem Glesan presentibus nostris in verbo nostro regio 
equa fideles nostros, spectabilem et magnificum Andream de Bathor, waywodam 
nostrum Transylvanum et Siculorum nostrorum comitem etc., necnon egregium 
Petrum Haller, thesaurarium in Transylvania nostrum, cum eodem rationem ponere 
aliis literis nostris commisimus, per eosdem certiores facti fuerimus et vias ac modus 
vnde ipsi, vt premissum est, vel bonis equivalentibus vel pecunia satisfaccio impendi 
possit Nobis sese obtulerit, ipsum Joannem Glesan contentum reddi faciemus. Interim 
tamen, dum de satisfaccione per nos eidem provideri poterit, castellanatum sive prefec-
turam ipsius castri nostri Kykellew ab eo non auferemus, sed ipsum in eo tenebimus 
ac conservabimus, ita tamen, vt eandem arcem fideliter et constanter Nobis vel, quod 
absit, decedentibus Nobis, filiis et heredibus nostris, Hungarie regibus, vti bonum et 
fidelem nostrum decet, et in eius fidelitatem confidimus, constanter conservet ac de 
proventibus eiusdem et pertinenciarum suarum fidelem rationem et computum tenere 
et Nobis vel illi cui iusserimus suo postea tempore nomine nostro reddere teneatur, imo 
assecuramus et certificamus harum nostrarum vigore et testimonio literarum. Datum 
in civitate nostra Gracz, vigesima septima Marcii, anno Domini millesimo quingen-
tesimo quinquagesimo tertio.